
令和４年５月３０日 

保護者 様 

松戸市立第三中学校  

校長 小 澤 英 明  

 

１学期授業参観について（ご案内） 

 

初夏の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日

頃より本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

依然として新型コロナウイルス感染症については予断を許さない状況が続いておりますが、工夫

をしながら「できること」が多くなっております。 

つきましては、生徒の学習活動を是非たくさんの保護者の皆様にご覧いただきたく、下記により

授業参観を計画いたしました。ご多用のこととは存じますが、感染症予防対策を十二分にとってい

ただきながら、ご参加をお待ちしております。   

また、同日・同時間に３年生保護者対象の進路保護者会も行いますので、ご承知おきください。

１，２年生の保護者の皆様も参加可能です。 

 

記 

 

１ 日 時  令和４年６月３０日（木） １３：３０～１５：２０ 

受付 １３：２０～   

・１，２年生…１年昇降口 

・３年生  …体育館 

 

２ 場 所  教室（特別教室）、体育館、グラウンド（後日、時間割をお知らせします） 

   

３ 時 程  １２：３５～１３：１０ 昼食 

       １３：１０～１３：２５ 昼休み（受付 １３：２０～） 

       １３：３０～１４：２０ ５校時（参観） 

       １４：３０～１５：２０ ６校時（参観） 

       １５：２５～１５：３５ 清掃 

       １５：４０～１６：００ 歌声・帰りの会 

 

４ 連 絡   

（１）来校の際マスク着用の上、上履き、保護者証、下足袋を持参してください。 

（２）自動車での来校はご遠慮ください。 

（３）自転車の駐輪場は西門を入って給食棟脇に設置いたしますのでご利用ください。 

（４）教室内、廊下等が密にならないようご配慮ください。 

 

 

＊ご質問等がございましたら、第三中学校（３４１－５１９５）教頭までお願い致します。 


